证券代码: 603277 证券简称: 银都股份 公告编号: 2024-002

银都餐饮设备股份有限公司 关于公司对外提供财务资助逾期的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或 者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、 财务资助逾期情况

银都餐饮设备股份有限公司(以下简称"公司")以提供借款的方式为上海银淦冠 厨酒店设备工程有限公司(以下简称"银淦冠厨")提供财务资助,金额为415万 元; 年利率 6%(注: 该年利率自 2022 年度股东大会审议通过之日起已调整为 5%); 借款期限为 2023 年 02 月 02 日至 2024 年 02 月 01 日。(内容详见公司于 2023 年 02 月04日,在上海证券交易所网站披露的相关公告,公告编号为2023-006。)截至本 公告日,该笔借款已逾期,尚未归还本金金额为415万元。

2023年08月09日公司发布了《关于公司对外提供财务资助逾期的公告》(公 告编号为2023-042),银淦已逾期借款本金为29.20万元。公司已对该笔逾期借款提 起诉讼,相关诉讼案件已被杭州市临平区人民法院受理,目前为诉前调解阶段。

2023年12月15日公司发布了《关于公司对外提供财务资助逾期的公告》(公 告编号为 2023-053),银淦已逾期借款本金为 255 万元。

截至本公告日,上述三笔财务资助逾期本金合计为699.20万元。

二、 被资助对象基本情况

公	·司名称	公司 类型	经营范围	设立时 间	注册资本 (万元)	总资产 (万元)	净资产 (万元)	净利润 (万元)
	银淦冠厨 设备工程 公司	参股 公司	酒店设备设计、 销售、安装,厨 房设备设计、销 售、安装及维修	2020年3 月13日	1,000	1,356.16	127.70	-80.32

注:上述财务数据未经审计,根据银淦冠厨提供的最新一期财务数据填写。

三、 公司采取的措施

公司已对此前逾期的 29.20 万元财务资助借款提起诉讼,相关诉讼案件已被杭州市临平区人民法院受理,目前为诉前调解阶段。公司将继续采取诉讼、仲裁等法律手段追偿尚未归还的借款,以维护公司及股东的合法权益。

同时,公司将持续关注银淦冠厨的情况,督促其尽快偿还有关款项。公司将不再为银淦冠厨提供新的借款。

四、财务资助逾期对公司的影响

本次逾期的财务资助本金金额为人民币 415 万元,占公司最近一期经审计净资产的 0.1640%。此前,银淦冠厨已逾期的两笔财务资助本金合计 284.20 万元,占公司最近一期经审计净资产的 0.1123%。

截至本公告日,上述三笔财务资助逾期本金总计为 699.20 万元,占公司最近一期经审计净资产的 0.2763%。前述财务资助逾期情况对公司生产经营及财务状况无重大影响。公司将根据该事项的进展情况及时履行信息披露义务。

特此公告。

银都餐饮设备股份有限公司董事会 2024年02月03日